



UUTISKIRJE NRO 3

30.08.2018

Tässä uutiskirjeessä kerromme projektin edistymisestä ja kiitämme mielenkiinnostanne projektia kohtaan!

GET-UP -projektiryhmä järjesti neljännen kokouksensa huhtikuussa 2018 Nicosiassa (katso kuva alla) ja kokous sujui onnistuneesti. Kokouksessa keskusteluaiheina olivat mm monet organisatoriset asiat ja ennen kaikkea päivämäärämuutokset, sillä projekti oli saanut 4 kuukauden pituisen lisäajan – 31.12.2018 saakka.



Kuten edellisessä uutiskirjeessä mainitsimme, Vihreän yrittäjyyden koulutusohjelmaa sekä sitä täydentävää Jatkuvan ammatillisen kehittymisen koulutusohjelmaa on kehitetty entisestään.

Siksi toinen tärkeä kokouksessa käsitelty aihe oli se, kuinka koulutusten pilotointivaihetta hallitaan, sillä seuraavien viikkojen aikana partnerit tulevat testaamaan koulutusohjelmia. Pilotoinnin tarkoituksena on arvioida mitkä osiot koulutusohjelmissa toimivat ja mitkä tarvitsevat vielä kehitystyötä. Pilotoinnin laajuus: vähintään 12 aloittelevaa vihreää yrittäjää tai mikroyritysten omistajaa suorittavat koulutusohjelman jokaisessa partnerimaassa.

Moduulien laadun arvioimiseksi ja vertaamiseksi kukin partneri laati testilomakkeen, jotka sisälsivät arviointikysymyksiä koulutuksen sisällöstä. Kukin partnerimaa sai itse päättää toteutetaanko Jatkuvan ammatillisen kehittymisen koulutusohjelma englanniksi vai omalla äidinkielellä.

Odotamme kiinnostuneina kuinka Vihreän yrittäjyyden koulutusohjelma ja Jatkuvan ammatillisen kehittymisen koulutusohjelma etenee ja vetoavatko ne kohderyhmään.



Projektin loppukokous on UPB:n isännöimä ja se pidetään **Saksassa 27.-29.11.2018**.

Projektin ensimmäisenä päivänä 27.11.2018 järjestetään merkittävä julkinen tilaisuus, joka tulee houkuttelemaan noin 100 vihreään liiketoimintaan, mikroyrityksiin ja ammattikoulutussektoriin liittyviä osallistujia. Erityistä huomiota kiinnitetään poliittisen tason edustajien saamiseen tilaisuuteen mukaan. Tätä tapahtumaa on myös kaikkien kehitettyjen resurssien, analyysiraportin ja toimintatapasuosituksen julkistamistilaisuus.



Vieraile verkkosivuillamme ja Facebook-sivuillamme, mikäli haluat lisätietoa GET-UP -projektistamme.

<http://www.green-entrepreneurship.online/>

<https://www.facebook.com/Green-Entrepreneurship-Training-1648395042129201/>

Kiitos mielenkiinnosta projektia kohtaan;
GET-UP -projektitiimi